
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Số: 20/QĐ - THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà, ngày 03 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Điều 54 Luật giáo dục số: 38/2005/QH11, ngày 14/6/2005 của 
Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định quyền hạn, chức năng và nhiệm vụ của hiệu trưởng trường 
tiểu học;
          Căn cứ Hướng dẫn số: 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 V/v hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng năm học 2024 - 2025.

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng thi đua khen thưởng có trách nhiệm giúp hiệu trưởng tổ 

chức phong trào thi đua; hướng dẫn tổ chức phát động thi đua và giám sát việc 
thực hiện; tham mưu sơ kết, tổng kết, xét và đề nghị khen thưởng đối với cán bộ, 
giáo viên, nhân viên, học sinh nhà trường; kiến nghị đề xuất về công tác thi đua, 
khen thưởng trong năm học 2024 - 2025.
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các thành viên có trong 
danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA KHEN THƯỞNG 
 NĂM HỌC 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số: 20 /QĐ - THMN, ngày 03 tháng 9 năm 2024 của Hiệu 
trưởng trường PTDTBT Tiểu xã Mường Nhà)

1. Chủ tịch: Ông Nông Quỳnh Lưu –  Hiệu trưởng 
2. P. Chủ tịch: Ông Vì Văn Biển – Phó hiệu trưởng - Chủ tịch CĐ
3. Thư ký: Hoàng Thị Út – Tổng phụ trách Đội.
4. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
1 Tòng Thị Tiện Tổ trưởng tổ khối 1 Ủy viên
2 Trần Thị Bắc Tổ trưởng tổ khối 2 Ủy viên
3 Tòng Thị Kiên Tổ trưởng tổ khối 3 Ủy viên
4 Tòng Thị Ngoai Tổ trưởng tổ khối 4 Ủy viên
5 Tòng Văn Chính Tổ trưởng tổ khối 5 Ủy viên
6 Trịnh Xuân Hải Tổ phó tổ khối 5 Ủy viên
7 Vàng Thị Thủy Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên
8 Trần Xuân Hạnh Trưởng ban Thanh tra Ủy viên

                                                                  (Danh sách trên gồm có 11 thành viên)



UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Số: 21/QĐ - THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà, ngày 03 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng kỷ luật năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Điều 54 Luật giáo dục số: 38/2005/QH11, ngày 14/6/2005 của 
Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định quyền hạn, chức năng và nhiệm vụ của hiệu trưởng trường 
tiểu học;
           Căn cứ Hướng dẫn số: 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 V/v hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng kỷ luật năm học 2024 - 2025.

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng kỉ luật có trách nhiệm giúp Hiệu trưởng xử lý, xem xét 

và đề nghị mức kỉ luật đối với giáo viên, nhân viên, học sinh trong nhà trường. 
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các thành viên có trong 

danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG KỶ LUẬT 
 NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo Quyết định số: 21 /QĐ - TTH, ngày 03 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng 
trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Nhà)

1. Chủ tịch: Ông Nông Quỳnh Lưu –  Hiệu trưởng 
2. P. Chủ tịch: Ông Vì Văn Biển – Phó hiệu trưởng - Chủ tịch CĐ
3. Thư ký: Hoàng Thị Út – Tổng phụ trách Đội.
4. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
1 Tòng Thị Tiện Tổ trưởng tổ khối 1 Ủy viên
2 Trần Thị Bắc Tổ trưởng tổ khối 2 Ủy viên
3 Tòng Thị Kiên Tổ trưởng tổ khối 3 Ủy viên
4 Tòng Thị Ngoai Tổ trưởng tổ khối 4 Ủy viên
5 Tòng Văn Chính Tổ trưởng tổ khối 5 Ủy viên
6 Trịnh Xuân Hải Tổ phó tổ khối 5 Ủy viên
7 Vàng Thị Thủy Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên
8 Trần Xuân Hạnh Trưởng ban Thanh tra Ủy viên

                                                                  (Danh sách trên gồm có 11 thành viên)



UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Số: 22 /QĐ - THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà,ngày 03 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tư vấn năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Điều 54 Luật giáo dục số: 38/2005/QH11, ngày 14/6/2005 của 
Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định quyền hạn, chức năng và nhiệm vụ của hiệu trưởng trường 
tiểu học;
          Căn cứ Hướng dẫn số: 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 V/v hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn năm học 2024 - 2025.

(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng tư vấn có trách nhiệm tư vấn công tác tổ chức, quản li; 

Hoạt động giáo dục và chất lượng giáo dục; Cơ sở vật chất, đội ngũ cán bộ, giáo 
viên, nhân viên; Hoạt động xã hội hóa giáo dục và các mặt công tác khác.
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các thành viên có trong 
danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TƯ VẤN NĂM HỌC 2023 - 2024
(Kèm theo Quyết định số:22 /QĐ - TTH, ngày 03 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng 

trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Nhà)

1. Chủ tịch: Ông Nông Quỳnh Lưu –  Hiệu trưởng 
2. P. Chủ tịch: Ông Vì Văn Biển – Phó hiệu trưởng - Chủ tịch CĐ
3. Thư ký: Hoàng Thị Út – Tổng phụ trách Đội.
4. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
1 Tòng Thị Tiện Tổ trưởng tổ khối 1 Ủy viên
2 Trần Thị Bắc Tổ trưởng tổ khối 2 Ủy viên
3 Tòng Thị Kiên Tổ trưởng tổ khối 3 Ủy viên
4 Tòng Thị Ngoai Tổ trưởng tổ khối 4 Ủy viên
5 Tòng Văn Chính Tổ trưởng tổ khối 5 Ủy viên
6 Trịnh Xuân Hải Tổ phó tổ khối 5 Ủy viên
7 Vàng Thị Thủy Tổ trưởng tổ Văn phòng Ủy viên
8 Trần Xuân Hạnh Trưởng ban Thanh tra Ủy viên

                                                                  (Danh sách trên gồm có 11 thành viên)



UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Số: 23 /QĐ - THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà,ngày 04 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập tổ cốt cán tin học năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

          Căn cứ Điều 54 Luật giáo dục số: 38/2005/QH11, ngày 14/6/2005 của 
Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định quyền hạn, chức năng và nhiệm vụ của hiệu trưởng trường 
tiểu học;
          Căn cứ Hướng dẫn số: 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 V/v hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên;
          Xét đề nghị của ban chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ cốt cán tin học năm học 2024 - 2025.
(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ cốt cán tin học có trách nhiệm tổ chức hướng dẫn cán bộ giáo 
viên kỹ thuật soạn bài bằng máy tính, bài giảng trình chiếu, bài giảng E-
learning, làm sản phẩm có ứng dụng công nghệ thông tin, khai thác mạng 
Internet.
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các thành viên có trong 
danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu



DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ CỐT CÁN TIN HỌC
 NĂM HỌC 2024 – 2025

(Kèm theo Quyết định số: 23 /QĐ – TrTH, ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng 
trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Nhà)

1. Tổ trưởng: Ông Nông Quỳnh Lưu –  Hiệu trưởng 
2. Tổ phó:      Ông Vì Văn Biển – Phó hiệu trưởng - Chủ tịch CĐ
3. Thư ký: Hoàng Thị Út – Tổng phụ trách Đội.
4. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
1 Tòng Thị Tiện Tổ trưởng tổ khối 1 Ủy viên
2 Trần Thị Bắc Tổ trưởng tổ khối 2 Ủy viên
3 Tòng Thị Kiên Tổ trưởng tổ khối 3 Ủy viên
4 Tòng Thị Ngoai Tổ trưởng tổ khối 4 Ủy viên
5 Tòng Văn Chính Tổ trưởng tổ khối 5 Ủy viên
6 Nguyễn Trọng Toàn Giáo viên Tin học Ủy viên
                                                                  (Danh sách trên gồm có 9 thành viên)



UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Số: 24 /QĐ - THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà,ngày 04 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chuyên môn năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Điều 54 Luật giáo dục số: 38/2005/QH11, ngày 14/6/2005 của 
Quốc hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định quyền hạn, chức năng và nhiệm vụ của hiệu trưởng trường 
tiểu học;
          Căn cứ Hướng dẫn số: 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 V/v hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên;
          Xét đề nghị của ban chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1: Thành lập Ban chuyên môn năm học 2024-2025.
( có danh sách kèm theo).

        Điều 2: Ban chuyên môn có nhiệm vụ thực hiện theo đúng Điều lệ trường 
tiểu học Bộ giáo dục quy định và các quy định của trường trong năm học 2024-
2025. Xây dựng kế hoạch về các hoạt động chuyên môn, công tác bồi dưỡng 
chuyên môn, các kỳ thi của học sinh, giáo viên. Triển khai, chỉ đạo đôn đốc các 
cá nhân thực hiện tốt công tác chuyên môn của tổ, trường, tổng hợp báo cáo 
chính xác đúng quy định;
        Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Ban chuyên môn và các 
ông (bà) có tên ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu



DANH SÁCH BAN CHUYÊN MÔN NĂM HỌC 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số: 24 /QĐ – TrTH, ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng 
trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Nhà)

1. Trưởng ban: Ông Nông Quỳnh Lưu –  Hiệu trưởng 
2. Phó ban:     Ông Vì Văn Biển – Phó hiệu trưởng - Chủ tịch CĐ
3. Thư ký: Hoàng Thị Út – Tổng phụ trách Đội.
4. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
1 Tòng Thị Tiện Tổ trưởng tổ khối 1 Ủy viên
2 Trần Thị Bắc Tổ trưởng tổ khối 2 Ủy viên
3 Tòng Thị Kiên Tổ trưởng tổ khối 3 Ủy viên
4 Tòng Thị Ngoai Tổ trưởng tổ khối 4 Ủy viên
5 Tòng Văn Chính Tổ trưởng tổ khối 5 Ủy viên
6 Nguyễn Trọng Toàn Giáo viên Tin học Ủy viên
                                                                  (Danh sách trên gồm có 9 thành viên)



UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Số: 25 /QĐ - THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà,ngày 04 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đồng Khoa học năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định quyền hạn, chức năng và nhiệm vụ của hiệu trưởng trường 
tiểu học;
         Căn cứ Hướng dẫn số: 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 V/v hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên;
          Căn cứ vào điều kiện tình hình thực tế của nhà trường;

Xét đề nghị của Hội đồng sư phạm nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Hội đồng Khoa học năm học 2024 - 2025 của trường 
PTDTBT tiểu học xã Mường Nhà gồm các ông (bà ) (Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các thành viên trong Hội đồng Khoa học có nhiệm vụ thực hiện 
theo kế hoạch, tham gia đánh giá sáng kiến kinh nghiệm, báo cáo đổi mới của 
giáo viên, giải quyết vấn đề thuộc lĩnh vực giáo dục.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên có tên ghi 
tại điều 1 và bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu

                 



DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN
HỘI ĐỒNG KHOA HỌC NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số: 25 /QĐ – TrTH, ngày 04 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng 
trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Nhà)

1. Chủ tịch: Ông Nông Quỳnh Lưu –  Hiệu trưởng 
2. P. Chủ tịch: Ông Vì Văn Biển – Phó hiệu trưởng - Chủ tịch CĐ
3. Thư ký: Hoàng Thị Út – Tổng phụ trách Đội.
4. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
1 Tòng Thị Tiện Tổ trưởng tổ khối 1 Ủy viên
2 Trần Thị Bắc Tổ trưởng tổ khối 2 Ủy viên
3 Tòng Thị Kiên Tổ trưởng tổ khối 3 Ủy viên
4 Tòng Thị Ngoai Tổ trưởng tổ khối 4 Ủy viên
5 Tòng Văn Chính Tổ trưởng tổ khối 5 Ủy viên
6 Nguyễn Trọng Toàn Giáo viên Tin học Ủy viên
                                                                  (Danh sách trên gồm có 9 thành viên)



UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

        Số: 26 /QĐ - THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà,ngày 06 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban chỉ đạo các hoạt động phong trào năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định quyền hạn, chức năng và nhiệm vụ của hiệu trưởng trường 
tiểu học;
          Căn cứ Hướng dẫn số: 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 V/v hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên;
         Căn cứ vào điều kiện tình hình thực tế của nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo các hoạt động phong trào năm học 2024-
2025.
                                        ( Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức thực hiện, theo dõi giám sát, 
tổng kết các hoạt động phong trào trong năm học 2024-2025.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Ban chỉ đạo và các ông 
(bà) có tên ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu

                  



DANH SÁCH  BAN CHỈ ĐẠO CÁC HOẠT ĐỘNG PHONG TRÀO 
NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số: 26 /QĐ – TrTH, ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Hiệu trưởng 
trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Nhà)

1. Trưởng ban: Ông Nông Quỳnh Lưu –  Hiệu trưởng 
2. Phó ban: Ông Vì Văn Biển – Phó hiệu trưởng - Chủ tịch CĐ
3. Thư ký: Hoàng Thị Út – Tổng phụ trách Đội.
4. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
1 Tòng Thị Tiện Tổ trưởng tổ khối 1 Ủy viên
2 Tòng Thị Kiên Tổ trưởng tổ khối 2 Ủy viên
3 Trần Thị Bắc Tổ trưởng tổ khối 3 Ủy viên
4 Tòng Thị Ngoai Tổ trưởng tổ khối 4 Ủy viên
5 Tòng Văn Chính Tổ trưởng tổ khối 5 Ủy viên
6 Trần Lâm Tới Bí thư đoàn trường Ủy viên
7 Trần Xuân Hạnh Giáo viên Âm nhạc Ủy viên
8 Nguyễn Trọng Toàn Giáo viên Tin học Ủy viên

                                                                  (Danh sách trên gồm có 11 thành viên)



      UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Số: 27 /QĐ-THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà,ngày 06 tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban thanh tra nhân dân

 Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDT BT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

          Căn cứ Nghị định 99/2005/ NĐ- CP, ngày 28 tháng 7 năm 2005 của 
Chính Phủ nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam quy định chi tiết và 
hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Thanh tra về tổ chức hoạt động của 
ban Thanh tra nhân dân;

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định quyền hạn, chức năng và nhiệm vụ của hiệu trưởng trường 
tiểu học;
         Căn cứ Hướng dẫn số: 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 V/v hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban thanh tra nhân dân trường PTDTBT Tiểu học xã 

Mường Nhà, năm học 2024 - 2025 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Ban thanh tra nhân dân có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và thực 

hiện kế hoạch theo chức năng quy định hiện hành của trường Tiểu học.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; Các bộ phận liên quan 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

            
                 Nông Quỳnh Lưu         



DANH SÁCH BAN THANH TRA NHÂN DÂN 
NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo quyết định số: 27 / QĐ – TrTH ngày  20 /9/2023
của Hiệu  trưởng trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Nhà)

1. Ông: Trần Xuân Hạnh Trưởng ban

2. Ông: Tòng Văn Thiết P. Trưởng ban

3. Bà: Hoàng Thị Thắm Ủy viên

(Danh sách có 03 thành viên)



      UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG PTDTBT TH XÃ MƯỜNG NHÀ

Số: 28 /QĐ-THMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mường Nhà,ngày 06 tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo các cuộc thi,

 giao lưu giáo viên, học sinh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC XÃ MƯỜNG NHÀ

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số: 
28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 
Đào tạo quy định quyền hạn, chức năng và nhiệm vụ của hiệu trưởng trường 
Tiểu học;
          Căn cứ Hướng dẫn số: 1091/PGDĐT-GDTH ngày 19/8/2024 V/v hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2024-2025 của Phòng 
GD&ĐT huyện Điện Biên;
Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo các cuộc thi, giao lưu giáo 
viên, học sinh năm học 2024 - 2025 của trường PTDTBT tiểu học xã Mường 
Nhà, gồm các ông (bà ) (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Các thành viên trong Ban tổ chức, Ban giám khảo các cuộc thi, 
giao lưu giáo viên, học sinh thực hiện lên kế hoạch tổ chức, triển khai các cuộc 
thi, giao lưu giáo viên, học sinh các cấp.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên có tên ghi 
tại điều 1 và bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Nông Quỳnh Lưu



DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN
BAN TỔ CHỨC, BAN GIÁM KHẢO NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số: 28  /QĐ – TrTH, ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Hiệu 
trưởng trường PTDTBT Tiểu học xã Mường Nhà)

1. Trưởng ban: Ông Nông Quỳnh Lưu –  Hiệu trưởng 
2. Phó ban: Ông Vì Văn Biển – Phó hiệu trưởng - Chủ tịch CĐ
3. Thư ký: Hoàng Thị Út – Tổng phụ trách Đội.
4. Các thành viên:

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ phân công
1 Tòng Thị Tiện Tổ trưởng tổ khối 1 Ủy viên
2 Trần Thị Bắc Tổ trưởng tổ khối 2 Ủy viên
3 Tòng Thị Kiên Tổ trưởng tổ khối 3 Ủy viên
4 Tòng Thị Ngoai Tổ trưởng tổ khối 4 Ủy viên
5 Tòng Văn Chính Tổ trưởng tổ khối 5 Ủy viên
6 Trần Lâm Tới Bí thư đoàn trường Ủy viên
                                                                  (Danh sách trên gồm có 9 thành viên)


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:16:34+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:17:28+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:18:06+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:19:07+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:19:46+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:20:24+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:20:59+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:21:42+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-24T16:22:14+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:33:36+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:34:23+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:35:08+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:35:49+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:36:36+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:37:17+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:38:00+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:38:43+0700
	Location
	Protect document


		anhluu1978@gmail.com
	2024-10-28T10:39:18+0700
	Location
	Protect document




